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Številka :  032-7/2022 (150) 
Datum  :  26.09.2022 

 

Z A P I S N I K 
 

5. izredne seje Občinskega sveta Občine Kostanjevica na Krki, ki je bila v četrtek, 22.9..2022 
ob 17. uri, v sejni sobi Občine Kostanjevica na Krki, Kambičev trg 5. 
 
PRISOTNI:  Janez Gunde*, Tone Hodnik, Matjaž Jakše, Anton Jarkovič,   

Jože Kržičnik, Matej Kuhar, Melita Skušek in Blaž Zagorc 
OPRAVIČIL se je Primož Kadunc. 
* Janez Gunde se je seji pridružil pri 2. točki dnevnega reda. 
  
5. izredno sejo je vodil  podžupan v funkciji župana Robert Zagorc. 
Seja se je pričela ob 1700 uri.  
Navzočih je bilo 7 (sedem) članov Občinskega sveta, seja je bila sklepčna. 
 
Na seji so bili navzoči: Stanislav Matija Tomazin, predsednik Nadzornega odbora,  
Jože Leskovar, direktor Sektorja Komunale, Kostak d.d. (poročevalec pri točki 2) 
in člani Občinske uprave. 
 
Podžupan v funkciji župana je pozdravil navzoče in jih obvestil, da se seja snema. 

 
AD 1. 

Določitev dnevnega reda 
1. Določitev dnevnega reda 

2. Predlog Sklepa o potrditvi novelacije elaboratov, nove predračunske lastne cene in zaračunane 
cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode ter prevzema 
grezničnih gošč in blata iz malih komunalnih čistilnih naprav 

    
Podžupan v funkciji župana je odprl razpravo po predlaganem dnevnem redu.      
Razprave ni bilo. 
 
Podžupan  v funkciji župana je zaključil razpravo in občinskemu svetu predlagal sklep: 

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme predlog dnevnega reda za 5. izredno sejo v 
predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   7 

ZA:                     7 

PROTI:       nihče 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 2. 

Predlog Sklepa o potrditvi novelacije elaboratov, nove predračunske lastne cene in 
zaračunane cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne 
vode ter prevzema grezničnih gošč in blata iz malih komunalnih čistilnih naprav 

Gradivo za točko je bilo  posredovano s sklicem seje po elektronski pošti v ponedeljek, 19.09.2022. 

Uvodna  pojasnila je podal Jože Leskovar, direktor sektorja komunale podjetja Kostak d.d. iz 
Krškega. 
 
Podžupan v funkciji župana se je zahvalil poročevalcu in odprl razpravo. 
 
V razpravi so sodelovali: Jože Kržičnik, Matjaž Jakše, Anton Jarkovič in Matej Kuhar. 
Na vprašanja je odgovarjal Jože Leskovar. 
 
Jože Kržičnik je vprašal, kje se lahko preveri podatke? 
Jože Leskovar je odgovoril, da rade volje pokažejo račune. 
Matjaž Jakše je povedal, da vsako podražitev spremljajo kalkulacije, ki jih imajo pravico preveriti. 
Anton Jarkovič je povedal, da bodo občani to težko razumeli. 
Matej Kuhar je povedal, da vsi jamrajo, kako je elektrika, voda draga, za telefon pa nihče ne jamra. 
Jože Leskovar je povedal, da se lahko račune preveri na sedežu podjetja Kostak kadarkoli, s predhodno 
najavo, da se računi pripravijo. Cene električne energije so visoke. 
Predsednik nadzornega odbora je vprašal, če so podražitve posledica tega, da Kostak ni imel 
dolgoročne pogodbe za nabavo elektrike. 
Jože Leskovar je povedal, da je dolgoročna pogodba potekla konec lanskega leta. 
 
Podžupan v funkciji župana je zaključil razpravo in predlagal sklep: 

Občinski svet Občine Kostanjevica na Krki sprejme sklep o potrditvi novelacije elaboratov, nove 
predračunske lastne cene in zaračunane cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja 
komunalne odpadne vode ter prevzema grezničnih gošč in blata iz malih komunalnih čistilnih 
naprav v predlagani obliki. 

GLASOVANJE: 

PRISOTNOST:   7 

ZA:                     7 

PROTI:       nihče 

Sklep je bil sprejet. 

 

Ob 1740 uri je podžupan v funkciji župana ugotovil, da je dnevni red 5. izredne seje Občinskega sveta 
Občine Kostanjevica na Krki izčrpan. Navzočim se je zahvalil za udeležbo in sodelovanje na seji in jim 
zaželel lep dan še naprej. 

 
  
 
Zapisala:                                               Robert Zagorc,  
Marjana Krhin, tajnica                            podžupan v funkciji župana                                                                                       


